
Zarządzenie Nr 28/2010
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 15 listopada 2010r.
w sprawie projektu budżetu Gminy na rok 2011 i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Brześć Kujawski na lata 2011 - 2018

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 238 i art. 230 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. N r157, poz. 1240 z późn. zm. ) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 )

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przyjąć projekt budżetu gminy na 2011r. w wysokości:

- dochody -  33.892.814 zł.

- wydatki  -  43.883.618 zł.

- deficyt   -     9.990.804 zł.

wraz z uzasadnieniem i załącznikami:

1/  Dochody

2/  Wydatki

3/  Zadania inwestycyjne na 2011r.

4/ Przychody i rozchody budżetu na 2011r.

5/  Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2011r.

6/  Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

     wykonywanych na podstawie  porozumień w 2011r.

7/  Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie

     porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r.

8/  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2011r.

9/  Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2011r.

10/ Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2011r.

11/ Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek

      budżetowych w 2011r.

12/ Plan dochodów budżetu państwa na 2011r.

13/ Plan dochodów i plan wydatków na cele związane z ochroną środowiska określone 

      w ustawie o ochronie środowiska. 



§ 2

1.Przyjąć Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2011 – 2018 wraz z objaśnieniami 

   i załącznikami:

1/ prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 – 2018

2/ wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 - 2018

§ 3

Przedstawić do 15 listopada b.r. projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i

załącznikami oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2018

- Radzie Miejskiej

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania

§ 4

Przedstawić Radzie Miejskiej opinię Regionalnej Izbie Obrachunkowej o projekcie

uchwały budżetowej i o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2011 – 2018 

przed uchwaleniem budżetu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


